

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Mångårdens Förskolor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 6 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möln dal 2024-12-06

*Bo Patrik Nystedt*

Bo Patrik Nystedt

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har Mångården Förskolor AB bytt ägare och ingår sedan 2024-02-09 i Utbildia koncernen som ett helägd dotterbolag till Utbildia AB.

Mångården Förskolor AB har under i samband med tillträdet varit föremål för en rättslig process utfärdad av Stockholm Stad utifrån kritik riktad mot tidigare ägare. Beslutet från Stockholms Stad överklagades då det inte bedömdes finnas någon substans i det tagna beslutet, Förvaltningsrätten gjorde samma ställningstagande och beslutet att Stockholms Stad tog ett felaktigt beslut har nu också vunnit laga kraft. Processen har påverkat resultatet med tillfälliga ökade kostnader samt tillfälligt förlorade intäkter under de senaste månaderna.

I samband med ägarbytet tillsattes en ny styrelse och den nya styrelsen tog omgående styrelsebeslut om tillsättande av ny rektor, att förskolorna är icke-konfessionella och att Patrick Gladh är ny skolchef.

#### Verksamhetens art och inriktning

Mångårdens Förskolor är två fristående förskolor som bedriver kvalitativ och stimulerande förskoleverksamhet. Verksamheterna erbjuder efter ägarbytet en fristående, icke-konfessionell förskoleverksamhet inspirerad av Reggio Emilia pedagogiken. Verksamheten bedrivs i två förskolelokaler belägna i Akalla och Kista med sammanlagt kapacitet för 185 förskoleplatser för barn i åldern 1-5 år

Företaget är helägt dotterbolag till Utbildia AB, org.nr. 559189-3754 med säte i Mölndal.

#### Säte

Företagets har sitt säte i Stockholm.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efter ägarbytet och den nu avslutade processen med Stockholms Stad så fortsätter nu ett kort- och långsiktigt utvecklingsarbete. Genom nytillträdd rektor och delvis förändrad organisation har vi ett starkt fokus på att utveckla verksamhetens kvalitet med tydlig utgångspunkt från Reggio-Emilia pedagogiken. Parallellt med det säkerställs också tillgången till relevant material, läromedel och rätt IT-stöd i verksamheten. Genom samverkan med andra skolenheter i närområdet i koncernen har vi också inrättat en serviceorganisation där förskolorna fått bra tillgång till stöd inom IT, fastighet, städ och måltid där all maten är lagad från grunden.

I samband med processen med Stockholms Stad så minskade antalet barn på förskolorna men trenden nu är att fler och fler barn åter kommer tillbaka till verksamheten. Under närmaste året kommer därför verksamheten utvecklas och stabiliseras både ekonomiskt och kvalitetsmässigt på ett positivt sätt.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	28 228	29 303	30 057
Res. efter finansiella poster	987	4 247	5 725
Res. i % av nettoomsättningen	3,49	14,49	19,05
Balansomslutning	4 018	9 488	10 677
Soliditet (%)	24,76	28,64	58,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

# Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

## Förändringar i eget kapital

2025011401946

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 236 984	1 430 303	2 717 287
Utdelning		-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning		1 430 303	-1 430 303	0
Årets resultat			777 559	777 559
Belopp vid årets utgång	50 000	167 287	777 559	994 846

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	167 287
årets vinst	777 559
	<u>944 846</u>
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma	
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	944 846
	<u>944 846</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 227 914	29 302 850
Övriga rörelseintäkter		953 969	800 788
		<u>29 181 883</u>	<u>30 103 638</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 012	-327 632
Handelsvaror		-1 741 097	-2 497 691
Övriga externa kostnader		-7 349 009	-4 560 342
Personalkostnader	2	-19 012 073	-18 451 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 100	-24 083
		<u>-28 236 291</u>	<u>-25 860 749</u>
<b>Rörelseresultat</b>		945 592	4 242 889
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 430	3 443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 889	1 095
		<u>41 541</u>	<u>4 538</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		987 133	4 247 427
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Andra bokslutsdispositioner		0	-2 438 000
		<u>0</u>	<u>-2 438 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		987 133	1 809 427
Skatt på årets resultat		-209 574	-379 124
<b>Årets resultat</b>		<u>777 559</u>	<u>1 430 303</u>

2025011401947

# Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-06-30

2023-06-30

Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

34 593

1 615 080

442 890

67 376

832 098

2 992 037

1 025 516

1 025 516

4 017 553

4 017 553

1 000

0

0

13 773

613 639

628 412

8 850 939

8 850 939

9 479 351

9 488 451

2025011401948

# Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 287

1 236 984

Årets resultat

777 559

1 430 303

944 846

2 667 287

##### Summa eget kapital

994 846

2 717 287

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

922 258

640 226

Skulder till koncernföretag

0

3 233 737

Aktuella skatteskulder

0

293 340

Övriga skulder

542 007

559 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 558 442

2 044 657

##### Summa kortfristiga skulder

3 022 707

6 771 164

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 017 553

9 488 451

2025011401949

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

*Ändrade redovisningsprinciper*

Redovisningsprinciperna har ändrats då koncernen har skyldighet att upprätta koncernredovisning.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och transport	3
Datorer	2

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **42,90** **45,00**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-06-30** **2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärde	258 077	258 077
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 077	258 077
Ingående avskrivningar	-248 977	-224 894
Årets avskrivningar	-9 100	-24 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 077	-248 977
Utgående redovisat värde	0	9 100

**Not 4 Ställda säkerheter** **2024-06-30** **2023-06-30**

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

# Mångårdens Förskolor AB

Org.nr. 556917-7990

## NOTER

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Utbildia AB, org.nr. 559189-3754, säte Mölndal

Koncernredovising upprättas av Utbildia AB

### Not 6 Definition av nyckeltal

*Soliditet:*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mölndal

Bo Patrik Nystedt  
Styrelseledamot

Nils Patrick Gladh  
Styrelseledamot

Ole Fredrik Salsten  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datum som framgår av elektronisk signatur

Grant Thornton

Oskar Strålin  
Auktoriserad revisor

2025011401951

2025011401952



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
13.11.2024 21:19

SENT BY OWNER:  
Arvid Johansson • 08.11.2024 10:51

DOCUMENT ID:  
HygD41vsW1x

ENVELOPE ID:  
rkPE1Di-Jx-HygD41vsW1x

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2023-2024.556917-7990 (2024-10-24).pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. OLE FREDRIK SALSTEN ole@salsten.se	Signed Authenticated	08.11.2024 11:45 08.11.2024 11:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/04/18) IP: 213.204.198.62
2. NILS PATRICK GLADH patrick.gladh@utbildia.se	Signed Authenticated	11.11.2024 14:17 11.11.2024 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/03/30) IP: 98.128.128.34
3. PATRIK NYSTEDT patrik.nystedt@utbildia.se	Signed Authenticated	12.11.2024 23:27 12.11.2024 23:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/03/26) IP: 83.191.102.92
4. Oskar Peder Holger Strålin oskar.stralin@se.gt.com	Signed Authenticated	13.11.2024 21:19 13.11.2024 21:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/01/25) IP: 84.217.165.143

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
